

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.20.01	500,00	7,90	3.950,00
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως	22.10.01	25,00	28,00	700,00
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	120,00	0,90	108,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:						4.758,00
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	m	B-51	300,00	9,60	2.880,00
5	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	m2	B-52	1.230,00	13,80	16.974,00
6	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους	μ3	A-23ΣΧΕΤ20	450,00	11,50	5.175,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:						25.029,00
7	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.05.04	100,00	106,00	10.600,00
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	80,00	22,50	1.800,00
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	1.500,00	1,01	1.515,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:						13.915,00
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:						43.702,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						7.866,36
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):						51.568,36
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:						7.735,25
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:						59.303,61
ΣΥΝΟΛΟ:						696,39
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:						60.000,00
ΣΥΝΟΛΟ I:						14.400,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):						74.400,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε  
Ηράκλειο 21/10/2024  
Η Προϊστάμενη Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Ηράκλειο 21/10/2024  
Οι Συντάξαντες

Δασκαλάκη Καλλιόπη

**ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ**